

LIQUIDACION DE CREDITO FNA CONTA EMIR JEOVAN TULANTE

CAPITAL : \$ 19.827.507,67

Intereses de mora sobre el capital inicial (\$ 19.827.507,67)

Desde	Hasta	Días	Tasa Mens (%)	
10-ago-2016	30-sept-2016	52	2,67	\$ 916.757,86
01-oct-2016	31-dic-2016	92	2,75	\$ 1.671.359,76
01-ene-2017	31-mar-2017	90	2,79	\$ 1.661.049,46
01-abr-2017	30-jun-2017	91	2,79	\$ 1.678.753,77
01-jul-2017	31-jul-2017	31	2,75	\$ 562.919,47
01-ago-2017	31-ago-2017	31	2,75	\$ 562.919,47
01-sept-2017	30-sept-2017	30	2,69	\$ 532.368,58
01-oct-2017	31-oct-2017	31	2,64	\$ 541.662,73
01-nov-2017	30-nov-2017	30	2,62	\$ 519.480,70
01-dic-2017	31-dic-2017	31	2,60	\$ 531.930,72
01-ene-2018	31-ene-2018	31	2,59	\$ 529.881,88
01-feb-2018	28-feb-2018	28	2,63	\$ 486.005,26
01-mar-2018	31-mar-2018	31	2,59	\$ 529.625,78
01-abr-2018	30-abr-2018	30	2,56	\$ 507.584,20
01-may-2018	31-may-2018	31	2,56	\$ 523.479,25
01-jun-2018	30-jun-2018	30	2,54	\$ 502.627,32
01-jul-2018	31-jul-2018	31	2,50	\$ 512.978,93
01-ago-2018	31-ago-2018	31	2,49	\$ 510.673,98
01-sept-2018	30-sept-2018	30	2,48	\$ 490.978,66
01-oct-2018	31-oct-2018	31	2,45	\$ 502.734,72
01-nov-2018	30-nov-2018	30	2,44	\$ 483.047,66
01-dic-2018	31-dic-2018	31	2,43	\$ 496.844,30
01-ene-2019	31-ene-2019	31	2,40	\$ 490.697,77
01-feb-2019	28-feb-2019	28	2,46	\$ 455.702,22
01-mar-2019	31-mar-2019	31	2,42	\$ 496.075,98
01-abr-2019	30-abr-2019	30	2,17	\$ 429.265,54
01-may-2019	31-may-2019	31	2,42	\$ 495.307,66
01-jun-2019	30-jun-2019	30	2,41	\$ 478.338,62
01-jul-2019	31-jul-2019	31	2,41	\$ 493.771,03
01-ago-2019	31-ago-2019	31	2,42	\$ 494.795,45
01-sept-2019	30-sept-2019	30	2,42	\$ 478.834,31
01-oct-2019	31-oct-2019	31	2,39	\$ 489.161,14
01-nov-2019	30-nov-2019	30	2,41	\$ 478.338,62
01-dic-2019	31-dic-2019	31	2,36	\$ 484.295,14
01-ene-2020	31-ene-2020	31	2,35	\$ 480.709,66
01-feb-2020	29-feb-2020	29	2,38	\$ 456.644,02
01-mar-2020	31-mar-2020	31	2,37	\$ 485.319,56
01-abr-2020	30-abr-2020	30	2,34	\$ 463.220,15
01-may-2020	31-may-2020	31	2,27	\$ 465.855,55
01-jun-2020	30-jun-2020	30	2,27	\$ 449.093,05
01-jul-2020	31-jul-2020	31	2,27	\$ 464.062,82
01-ago-2020	31-ago-2020	31	2,29	\$ 468.416,61
01-sept-2020	30-sept-2020	30	2,29	\$ 454.793,46

01-oct-2020	31-oct-2020	31	2,26	\$	463.294,50
01-nov-2020	30-nov-2020	30	2,23	\$	442.153,42
01-dic-2020	31-dic-2020	31	2,18	\$	447.159,87
01-ene-2021	31-ene-2021	31	2,17	\$	443.574,39
01-feb-2021	28-feb-2021	28	2,19	\$	405.736,90
01-mar-2021	31-mar-2021	31	2,18	\$	445.879,34
01-abr-2021	30-abr-2021	30	2,16	\$	429.017,70
01-may-2021	31-may-2021	31	2,15	\$	441.013,34
01-jun-2021	30-jun-2021	30	2,15	\$	426.539,26
01-jul-2021	31-jul-2021	31	2,15	\$	439.988,92
01-ago-2021	31-ago-2021	31	2,16	\$	441.525,55
01-sept-2021	30-sept-2021	30	2,15	\$	426.043,57
01-oct-2021	31-oct-2021	31	2,14	\$	437.427,87
01-nov-2021	30-nov-2021	30	2,16	\$	428.026,32
01-dic-2021	31-dic-2021	31	2,18	\$	447.159,87
01-ene-2022	31-ene-2022	31	2,21	\$	452.281,97
01-feb-2022	28-feb-2022	28	2,29	\$	423.317,29
01-mar-2022	31-mar-2022	31	2,31	\$	473.026,50
01-abr-2022	30-abr-2022	30	2,38	\$	472.142,53
01-may-2022	31-may-2022	31	2,46	\$	504.783,56
01-jun-2022	30-jun-2022	30	2,55	\$	505.601,45
01-jul-2022	31-jul-2022	31	2,66	\$	544.992,09
01-ago-2022	31-ago-2022	31	2,78	\$	568.809,89
01-sept-2022	30-sept-2022	30	2,94	\$	582.433,04
01-oct-2022	06-oct-2022	6	3,08	\$	121.988,74

TOTAL \$ 56.249.788,33

MAS LIQUIDACION DE 9-08-2016

\$61'269,024,49

TOTAL LIQUIDACION A HOY 6-10-2022

\$117'518,812,82